
 187 

 

                                                                                                                   7                                                                                          
OBČINA SVETA ANA 

    Občinski svet 
 

Številka: 01102-009/2014 

Datum:   26. 11. 2014 

 

 

 

 

 

PREDLOG SKLEPA  

O IMENOVANJU ČLANOV V ODBOR  

ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

GRADIVO PRIPRAVIL: Urad Občinske uprave 

 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2 - 

uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. US in 79/09) in 64. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10 in MUV 23/2012), Občinski 

svet Občine Sveta Ana na svoji 1. redni seji, dne 26.11.2014 sprejme predlog sklepa o 

imenovanju članov v Odbor za družbene dejavnosti, kot je predložen na sami seji. 



 188 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 189 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2 - 

uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. US in 79/09) in 64. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10 in MUV 23/2012) je 

Občinski svet Občine Sveta Ana na svoji 1. redni seji, dne 26. 11. 2014 sprejel 

 

 

 

 

 

 

 

SKLEP 

 O IMENOVANJU ČLANOV V ODBOR ZA  

 DRUŽBENE DEJAVNOSTI 

 

 

 
 

V odbor za družbene dejavnosti so izvoljeni:  

 

1. ____________________________ 

2. ____________________________ 

3. ____________________________ 

4. ____________________________ 

 

II. 

 

Za predsednika Odbora za družbene dejavnosti se imenuje:  

 

1. ____________________________ 

 

III. 

 

Mandat Odbora za družbene dejavnosti traja do izteka mandatne dobe občinskemu svetu. 

 

 

 

 

 

Številka: 01102-009/2014 

Datum:   26. 11. 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 Silvo SLAČEK, dipl.ekon., inž. gr. 
 ŽUPAN OBČINE 

 



 190 

 

 

 

 

 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

 

Na podlagi 36. člena Zakona o lokalni samoupravi ZLS (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2 - 

uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. US, 76/08, 100/08 - Odl. US in 79/09) in 64. člena 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Sveta Ana (Ur.l. RS, št. 39/10 in MUV 23/2012), imenuje 

Občinski svet Odbor za družbene dejavnosti.  

Imenovanje poteka v skladu z določbami poslovnika o delu Občinskega sveta. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je pozvala politične stranke, ki imajo 

člane v občinskem svetu, da podajo predloge kandidatov za članstvo v  Odbor za družbene 

dejavnosti. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo na podlagi predlogov oblikovala 

predlog za imenovanje predstavnikov in ga posredovala občinskemu svetu na sami seji sveta. 

 

 


